АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОИ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г.Тамбов

О плане приема в первые классы муниципальных общеобразовательных

организаций городского округа — город Тамбов на 2024/2025 учебный год

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения
общедоступного и бесплатного общего образования и на основании

прогнозных показателей по количеству будущих первоклассников
муниципальных общеобразовательных организаций ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План приема детей в первый класс на 2024/2025 учебный

год по каждой общеобразовательной организации согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:

- обеспечить в полном объеме выполнение Плана приема в первый класс

на 2024/2025 учебный год
- разместить своевременно План приема на официальном сайте.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить

на заместителя председателя комитета образования администрации города

Тамбова  И.А.Романову.

Председатель

комитета образования И.Е.Васильева

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом комитета образования
администрации города Тамбова

План приема
детей в первый класс муниципальных общеобразовательных организаций

на 2024/2025 учебный год

№
п/п

Наименование общеобразовательной организации Количество
мест для

приема в 1
первый класс

23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Цнинская средняя общеобразовательная
школа № 2»

180